

C. k. uprz. galicyjski akcyjny

BANK HIPOTECZNYwydaje we **Lwowie** i przez

FILIE

w **Krakowie, Czerniowcach i Tarnopolu**
od 1 Lutego 1873 r.**ASYGNATY KASOWE**

5	procentowe płatne za	8	dni po wypowiedzeniu
5 ¹ / ₂	"	14	"
6	"	30	"
6 ¹ / ₂	"	60	"
7	"	90	"

Wszystkie Asygnaty kasowe przed 1 Lutego 1873 w obieg puszczone, oprocentowane będą od d. 1 Lutego 1873 r. o 1/2 procent wyżej z zachowaniem dotychczasowych terminów wypowiedzenia.

Lwów, 20 Stycznia 1873 r.

(86-38-)

Dyrekcya.**W WYSOCKU**

stanowiąc będą od 1go Lutego następujące dwa ogiery:

Sygnal,ogier gniady, 16 1/2 miary, pełnej krwi angielskiej po **Cotswold** od **Oakleaf**, — od klaczy pełnej krwi angielskiej 100 zhr., od klaczy pół krwi 60 zhr. i 5 zhr. na stajnię;**San,**ogier dereszowaty, 16 1/4 miary, pół krwi angielskiej po **Carolus** od klaczy po **Recoverym**. 30 zhr. od klaczy i 5 zhr. na stajnię.

Klacz do stanowania przysyłane, będą wygodnie umieszczone. Owies, siano i sroma liczone będą po cenach targowych Jarosławskich.

Uprasza się o wczesne zamówienia w Administracji dóbr w Wysocku, poczta Radymno. (230-2-10)

EAU des CORDILIÈRES

WODA PRZYGOTOWANA według RECEPTY od INDIAN, jak również

PROSZEK KORDYLIERSKI

leczą szybko i radykalnie najgwałtowniejszy ból zębów; zabezpieczają zęby od próchnienia i psucia.

PLASTER INDIJSKO-KORDYLIERSKI

leczy radykalnie wszelkie reumatyzmy, nawet zastarzałe, bólesci krzyżów, szciatki, odziębienia, oparzenia, strupy, zanogicce, karbunkul, i t. d. Bliższe szczegóły w załączonych Prospektach w polskim języku.

W Paryżu u Pa J. P. TAJAN, 61, rue de Hauteville, — w Krakowie dostać można w aptece Pa J. Trauczyńskiego. (2-2-12)

**Royal,**ogier czystej krwi angielskiej, od 1go Lutego 1873 r. stanowiąc będzie w **Pawłowskiu**, w powiecie Jarosławskim, po 25 zhr. w. a. od klaczy, z wolnością do 4ch skoków i 5 zhr. za stajnię.

Owies i siano wydawane będzie w miejscu, po cenie targowej.

Bliższą wiadomość udzieli koniuszy **Tatzky** w Pawłowskiu, poczta Jarosław. (221-1-3)**Syrop z chinu i żelaza**pp. **Grimault & C.**
aptekarzy w Paryżu.

Jestto najsilniejszy środek toniczny, jaki posiada sztuka lekarska; wzmacnia wyczerpane organizmy i zasila krew zubożoną. Zalecany przez najznakomitszych lekarzy, skutkuje przeciw bladeści, wycieńczeniu, nieregularności perystaltycznych odplywów, zapobiega tym gwałtownym boleściom żołądka, którym kobiety zwlaszcza tak często podlegają. Przykłada się do rozwoju organizmu młodych panienek, pobudza apetyt, ułatwia trawienie, przepisuje się dzieciom limfatycznym, powraca ciału świeżość i jedność naturalną. (36-7-28)

Dostać można w Krakowie w aptece p. J. Trauczyńskiego pod Koroną w Rynku głównym i w aptece pod Gwiazdą, i u p. W. Redyka, — we Lwowie w Składzie materiałów aptecznych, w aptece p. P. Mikolascha i w aptekach pp. Berlinera i Zygmunt Ruckera, — w Brodach w aptece p. Franzosa, — w Rzeszowie w aptece p. Schaitera, — w Warszawie w Składach materiałów aptecznych pp. Mrozowskiego, Ferd. Aug. Gallego i Lud. Spiessa.

Czcionkami Drukarni Leona Passkowskiego.

Otwierając oprócz mego Magazynu istniejącego od lat szesnastu w **Krakowie**, w Rynku głównym przy wchodzie w ulicę Grodzką, drugi takiż sam**MAGAZYN NOWOŚCI**we **Lwowie** przy placu Maryackim, w nowym gmachu Banku Hipotecznego, mam zaszczyt polecić oba te zakłady względem Szan. Publiczności, zalecając przytem:Parfumerję francuską, angielską,
WODE KOLONSKA

i wszystkie artykuły toalety z najlepiej renomowanych fabryk Londynu i Paryża wprost od niżej wymienionych domów sprzedawane *)

KWIATY FRANCUSKIE,
WACHLARZE BALOWE,**Lornety teatralne** (szkła achromatyczne) w wielkim wyborze,**OKRYCIA I KAPTURY DLA DAM**

francuskie i angielskie,

BIZUTERYE W WIELKIM WYBORZE,

Gorsety francuskie,

REKAWICZKI,**Plaszcze damskie** (Water proof),

Szale i huski wełniane angielskie i francuskie,

CHUSTKI BATYSTOWE I FULAROWE

Cache-nez wełniane i jedwabne,

Krawaty męskie i damskie,**SZALE (HIMALAYA),****PLEDY ANGIELSKIE,****Koldry wełniane** angl. od 8 do 100 zł.,

Kufry, torby z urządzeniem i bez, do podróży,

Wyroby z drzewa, brązu, skóry i porcelany w najnowszym guście.

Zamówienia zamiejscowe uskutecznią się najakuratniej odwrotną pocztą.

(98-8-25)

Geny stałe umiarkowane.

Plaszcze gumowe,**PARASOLE ANGIELSKIE i FRANCUSKIE,**
od 6 zhr. do najlepszych o 12 i 16 prętach,**ŁASKI,****PARASOLKI** (nowe Manchon),**CZAPKI,****KALOSZE ANGIELSKIE**

męskie i damskie, z futrem i bez,

Kapelusze męskie filcowe i jedwabne, angielskie i francuskie,

Kapelusze składane

(Chapeaux mécaniques),

Koszule białe, kolorowe, francuskie i oxford angielskie,

Kołnierze i Mankiety najnowsze,

Kamizelki męskie do podróży i polowania**Kaftaniki męskie i damskie**

wełniane i jedwabne,

POŃCZOCHY wełniane, jedwabne i fil d'Ecosse à jour,

SKARPETKI JEDWABNE, WEŁNIANE i NICIANE,

Szczotki wszelkie do toalety,

CYGARNICZKI,

Pugilaresy, portmonetki, cygarówki i woreczki

ALBUMY i RAMKA DO FOTOGRAFIJ,

SCYZORYKI, BRZYTWY i NOŻYCZKI,

LEON FEINTUCH.

*) Z Londynu od pp. Bayley et Comp., J. et E. Atkinson, Eugene Rimmel, Piesse et Lubin, Breidenbach et Comp., Thomas Shipright, R. Hendrie, John Gosnell et Comp., Rowland. Z Paryża od pp. Violet, Edouard, Pinaud, Sociéte, Hygiénique, Charles Fay, Lubin, Th. W. Ewans, J. Pelletier, Dr. Pierre, J. V. Bona. Pan Eugen Rimmel w Londynie powierzył główny skład perfumeryj angielskich dla całej Galicji p. Leonowi Feintuchowi.

FALSZERSTWA
PIGULEK BLANCARDA.

(4-2-10)

Sprzedaj środek lekarski z przekonaniem, że jest fałszowany, wszelkie cierpienia kanałów oddechowych, ustępują szybko i niezawodnie po użyciu rurek antiasmaticznych p. Levasseur, aptekarza, 19 rue de la Monnaie w Paryżu.

Z powodu nadzwyczaj wygórowanych cen jodu, który jest zasadą pigulek Blancarda, należy więcej jak kiedykolwiek zwracać uwagę obecnie na środki specyficzne, które się okrywają marką i znakami naszej fabryki. W imię moralności i zdrowia publicznego, zaklinamy zatem używających naszych pigulek, aby ściśle sprawdzali raczyli leki osłonione naszą firmą, a pomidzy innymi sposobami wskazujemy im środek niezawodny, by się odwoływali do dojrzałej wiary naszych kolegów aptekarzy. Nie masz bowiem wątpliwości, że Ci uczeni pośrednicy poczytują sobie za sumienny obowiązek mieć na składzie tylko PRAWDZIWE PIGULEKI BLANCARDA, które oni nabywają albo wprost w naszej fabryce w Paryżu, albo w składach naszych bezpośrednich korespondentów, ludzi zaszczytnie znanych w ich miejscowości; i tak w Krakowie w aptece P. J. Trauczyńskiego. Aptekarz w Paryżu, ulica Bonaparte, 40.

Tylko za **50 c.** jako cenę jednego losu oryginalnego, jest do wygrania:**1.000 dukatów**
gotówką w zlocie.

Loterya ta zawiera oprócz wygranych 200, 200, 100, 100 dukatów, 400 zhr. w srebrze, 3 losy oryginalne kredytowe i wiele innych przedmiotów sztuki i wartości, ogółem

3.000 wygranych wartości 60.000 zhr.Ciągnięcie nastąpi **25go Lutego 1873 roku.**

Kupujący 5 losów otrzyma 1 los darmo.

Do laskawych zamiejscowych zamówień uprasza się o dołączenie należności tudzież 30 cent. za przesyłek wykazu wygranych, która w swoim czasie nastąpi.

Kantor wymiany o. k. uprz. **Wiedeńskiego Banku handlowego,**dawniej **Joh. C. Sothen,****13. w Wiedniu, Graben 13.**

Losy te są do nabycia u Arona Eibenschütza w Krakowie.

(170-1-6)

Spółka komisowa
dla rolnictwa i przemysłu rolniczegowe **Lwowie**, ulica Kościuszki Nr. 10,

otwiera

SUBSKRYPCYĘna **Zniwiarki i Kosiarki**

systemów Ceres, Kirby, Buckey; kosiarki New-Model, Champion, Samuelson, Hofherr, Brigham & Bickerton, Wood, Progress, Hornsby itd., która trwać będzie

do 20 Lutego 1873 r.

Prosimy więc najuprzejmiej o wczesne zamówienia, byśmy mogli w fabrykach pierwszeństwo uzyskać i na czas PP. komitentom dostarczać.

Na powyższe Ceres i Kirby uzyskaliśmy ogólne zastępstwo na Galicję, Kraków i Bukowinę, w skutek czego po znacznie niższych cenach je sprzedawać będziemy.

(163-3-3)

CIERPIENIA SZYI
CHOROBY
KRTANI I UST

Cukierki Dethana

są niezawodnym środkiem przeciw cierpieniom szyi, utracie głosu, zapaleniu gardła, wrzodowaceni, cuchnącemu oddechowi, oparzeniu i nabrzmieniu w gardle, spowodowanemu przez ciągłe palenie tytoniu lub używanie merkurjuszu. Lekarze zalecają je szczególniej katarznozdzielcom, mówcom i śpiewakom.

W Paryżu w aptece p. **Dethan**, Faubourg St. Denis, 90, — w Krakowie w aptece p. **J. Trauczyńskiego** pod Koroną w Rynku głównym, — we Lwowie w aptece p. **Mikolascha**. (5-4-)

rozszyła na oplatne zapytania (porto 5 c.)

Profesor **Matematyki**
R. v. Orlicé,

w Berlinie, Wilhelmstrasse 5,

swoją najświeższą listę wygranych (nie za poprzednim nadesłaniem) przesyła, jak wielu jego nasładowców, żąda, którzy bezimiennie w dziennikach się ogłaszają wraz z objaśnieniami o swoich uznanych ogólnie szczęśliwych instrukcjach gry w loteryi. Podobne zapytanie można uskutecznić. D. R.

(2239-2-2)

Odpowiedzialny rządca Drukarni **Józef Łakociński.**